
・当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

自伝一ムペー ジ 口事務所の看板 口紹介 口その他（

；象台知之さ必及協会のサイト如、ら締角の;f.... -t,..._N－ジ

名将兵し与を／料相談l-tみヵ切れ寸レ7τ

－担当司法書士（森川｜）の印象はいかがでしたか？

ごちらのさ乙物｛サペ要望事ぐみ旬対んしてい7ずさき
久全対��です

－当事務所に依頼、相談して良かったと感じる点がございましたらお聞かせ下さい。

仇 τ 闘 いてし、7え？ず守 、 焚之レてい7よゐ 1守7て遂挟月支も牛レて

千τ、 1辻レてえ o オ、ヲイト－；
p、守7之です o 美八：してがイ手ゼできる l-: ，�九寸し1て D 

・その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご 想等をお聞かせ下さい。

支銘で対た小Tミ小寿会長q効ゆt�h ミル収乱

暴料相談 l 之伺ウポ l l�t電鈴；� OJ 1fFv� (':.t 博 l吃

一
一

鈴〉争入t 、1之1三きイさ孝�でをるM �r 第〈でし7-z D 

－お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムペー ジや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 曲律わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。。
。お客様の声をしっかり受け止め、より良いサ ー ビスの提供に努めて参ります。O


